
Karta produktu:

Opis produktu

PROLINK Kabel audio AUX 3,5mm MINI JACK stereo 20m, Seria EXCLUSIVE przeznaczona jest dla najbardziej wymagających
użytkowników.
 
Wysokiej jakości przewód z wyjściem Jack 3,5 mm przeznaczony do przesyłania sygnału audio (stereo). Jest doskonale
ekranowany dzięki czemu zapewnia ochronę przed wpływami czynników zewnętrznych. Wykonany z wysokiej jakości miedzi.
Posiada solidne metalowe złącza ze złoconymi stykami. Został wykonany przy użyciu najlepszych materiałów, a sam przewodnik
wyprodukowano z miedzi OFC o czystości - 99,96%, zapewniając bezstratny przesył sygnału audio nawet na odległość 20m.
Najczęściej stosowany jest do przesyłania analogowego sygnału audio pomiędzy urządzeniami wyposażonymi w gniazda Jack
3.5mm.
 
Kabel przeznaczony jest do łączenia:  sprzętu muzycznego, słuchawek, mikrofonów, kart dźwiękowych,  wzmacniaczy,
amplitunerów, telewizorów, zestawów HiFi i kina domowego oraz wszelkich innych urządzeń wyposażonych w złącza Mini Jack.
 
Specyfikacja:
 

Seria: EXCLUSIVE
Model: TCV 2320
Złącze: JACK 3.5 - JACK 3.5
Długość: 20 m
Przewodnik: Miedź beztlenowa OFC 99,96%
Pokrycie złącza: 24-karatowe złoto
Ekranowanie: W pełni ekranowany.
Izolacja: Izolacja komórkowa PFE
Filtr antyzakłóceniowy: Filtry przeciwzakłóceniowe IAT
Inne: Przewód szczególnie polecany do platform cyfrowych oraz kina domowego

 
Złącze JACK 3,5mm
 
Wtyczka używana do transmisji sygnałów analogowych, głównie połączeń audio. Ich podstawową zaletą jest możliwość włożenia
wtyku do gniazda w dowolnej pozycji oraz możliwość obrotu  w gnieździe. Dzięki temu można szybko podłączyć sprzęt
muzyczny oraz skutecznie zapobiec splątaniu kabli, do których wtyk jest zamocowany. Wersja 3,5 mm jest używane jako złącze
słuchawkowe w urządzeniach przenośnych (odtwarzacz MP3, smartfony, tablety), a także w komputerowych kartach
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dźwiękowych. Prawie wszystkie aktualnie produkowane telefony komórkowe  są również wyposażone w to gniazdo, co
pozwala na podłączenie zarówno dedykowanych słuchawek z mikrofonem, jak i tradycyjnych bez mikrofonu.
 
O producencie:
 
Prolink jest uznaną na świecie marką związaną z najwyższej jakości produktami przeznaczonymi do sprzętu audio-wideo oraz
urządzeń multimedialnych. Celem firmy Prolink jest uzyskanie perfekcyjnego dźwięku i wysokiej jakości obrazu dla pełnej
przyjemności doznań odbiorcy. Wiodącą pozycję na współczesnym rynku akcesoriów audio-wideo Prolink zawdzięcza bardzo
wysokiej jakości oferowanych produktów oraz niezwykle szerokiej ofercie obejmującej praktycznie wszystkie możliwe rodzaje
kabli i złącz stosowanych w technice audio-wideo i multimedialnej do łączenia takich urządzeń jak: odtwarzacze CD, DVD,
odbiorniki SAT, wzmacniacze, amplitunery, magnetofony, odbiorniki TV, komputery i inne.
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